در شهرهای دیگر
هم همین روند دیده می شود. با تفویض وکالت
در طــلاق، مقدار مهریه نیــز اغلب کم تعیین

شــده و مهریه اصولا موضوعیت
خود را از دســت می دهد؛ به ویژه
آنکه عملا هم وصول مهریه بسیار

دشوار شده است.

ســرمـقـالـه

چگونه عرف
قانون را می بلعد

چهار شنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۳
۱۵ شوال ۱۴۴۵
۲۴ آوریل ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۸۱۷
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــا

یکی از یکشــنبه های اواخر سال ۹۲ بود.
صندوق بازنشســتگان فــولاد را تازه تحویل
گرفتــه بودیــم. از صبــح زود درگیر حقوق
بازنشســتگان این صندوق بــودم. از طلوع
آفتاب در خیابان، بــه دنبال دریافت حقوق
عقب مانده شــان تجمع کــرده بودند.